2. Kitab Fath al-Rahmān (hlm. 16-35).

3. Puji Sarining Manik Astagina (hlm. 36).

4. Shattariya Salsilah (hlm. 37-38).

5. On the Merits of Rosary Prayer and on Tobat (hlm. 39-45).

6. Shattariya Salsilah (hlm. 47-50).

5 Berdasarkan tabel konversi tahun yang dibuat oleh Haig dan Wustenfeld,

tahun 1280 H adalah tahun1863 Masehi.
6 Judul ini penulis tetapkan berdasarkan informasi yang tertera pada teks
7 Judul ini merupakan judul yang tertera dalam katalog naskah. Di dalam

teks, tertera judul Kitab Patahurahman.